

➤ به اطلاع آن دسته از شرکت کنندگانی که هنوز هزینه شرکت در کنگره را واریز نکرده و یا اسکن فیش واریزی را ارسال ننموده‌اند می‌رساند، آخرین فرصت واریز وجه به شماره حساب مربوطه و ارسال اسکن فیش واریزی به ایمیل psychology@khu.ac.ir پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۵/۸/۱۰ می باشد.

➤ کمیته برگزار کننده کنگره به دلیل کثرت مقالات ارسالی، از چاپ چکیده و یا خلاصه مبسوط مقالات شرکت کنندگانی که فیش واریزی آنها تا پایان تاریخ مذکور دریافت نشود معذور است. شایان ذکر است گواهی شرکت در کنگره نیز برای این دسته از شرکت کنندگان صادر نمی شود.

هزینه شرکت در کنگره به شماره حساب ۰۱۰۸۰۶۲۴۲۱۰۰۰ بانک ملی ایران شعبه پاستور تهران و به نام مجله روانشناسی واریز شود. هزینه شرکت در کنگره از طریق مراجعه به شعب بانک ملی پرداخت شود و سپس اسکن فیش واریزی (و در صورت دانشجو بودن اسکن کارت دانشجویی) به آدرس ایمیل psychology@khu.ac.ir ارسال شود.

هزینه شرکت در کنگره

- دانشجویان مقطع کارشناسی (۴۰ هزار تومان) (ارسال اسکن کارت دانشجویی به همراه فیش واریزی الزامی است)
- دانشجویان مقطع ارشد (۵۰ هزار تومان) (ارسال اسکن کارت دانشجویی به همراه فیش واریزی الزامی است)
- دانشجویان مقطع دکتری (۷۵ هزار تومان) (ارسال اسکن کارت دانشجویی به همراه فیش واریزی الزامی است)
- فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی، ارشد، دکتری (۹۰ هزار تومان)
- اعضای هیأت علمی (۱۰۰ هزار تومان)

➤ در پاسخ به درخواست آن دسته از شرکت کنندگانی که واریز وجه را در مقابل اعلام پذیرش خلاصه مقاله شان درخواست نموده اند می‌رساند، شرکت کنندگانی که ایمیل کنگره مبنی بر اجازه ارسال خلاصه مبسوط را دریافت کرده اند، پذیرش اولیه را دریافت نموده اند. چاپ خلاصه مبسوط و یا چکیده ارسالی این شرکت کنندگان و نیز صدور گواهی شرکت در کنگره برای آنها تنها در صورت دریافت اسکن فیش واریزی می باشد.

➤ از میان پذیرش شدگان اولیه، تعدادی از مقالات منتخب (به انتخاب کمیته علمی) به شکل سخنرانی در روزهای برگزاری کنگره ارائه خواهند شد (فهرست این مقالات به زودی روی سایت و در محل مقالات سخنرانی گذاشته می شود) و تعدادی نیز به نوبت در مجلات علمی پژوهشی به چاپ خواهند رسید.

➤ همچنین به اطلاع آن دسته از شرکت کنندگانی که مایل به پرداخت وجه ثبت نامی در لحظه آخر یعنی در روزهای برگزاری کنگره و در محل کنگره هستند می‌رساند، از آنجا که مجموعه مقالات کنگره قبل از روزهای برگزاری تهیه می شود، بنابراین کمیته برگزار کننده هیچگونه مسئولیتی در قبال عدم چاپ چکیده یا خلاصه مقاله این عزیزان نخواهد داشت.